
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 90
m2
Číslo inzerátu (ID): 4261971 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 900 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Nabízíme k prodeji krásnou chatu o velikosti 90m2, která se
nachází na vlastním pozemku v Polánce u Nepomuku. Chata je
ideální pro rekreační pobyty a je vhodná i pro trvalé bydlení.
Součástí nemovitosti je garáž, která poskytuje bezpečné místo pro
Vaše auto. Pod chatou se také nachází sklep, který je ideální pro
skladování sezónního vybavení, nářadí nebo potravin.
Voda je řešená vrtanou studnou, teplá voda bojlerem, kanalizace
septikem a elektřina je do chaty zavedena. Příjezdová cesta k
chatě je obecní. Nemovitost se nachází v malebné a klidné oblasti,
obklopena přírodou, což z ní činí ideální útočiště před ruchem. Pro
více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4261971
Inzerát vydán: 13.07.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900878804
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 90 m2
Plocha pozemku: 555 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 90 m2
Kód zakázky: 878804

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dominik Šlapeta
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


